16-02-2024 19:52:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de moradores do local, devido ao alto número de lixo descartados irregularmente no local.

solicitando implantação de container para coleta de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2019

ESTRADA MUNICIPAL, 371, 38.039-758, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: BR 452- KM
150 - ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS PROTETORES DO MIRANDA III.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 19417/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 8 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total